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Башкарма комитеты
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Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов РТ, местного бюджета Заинского муниципального района
	Образовательная 

программа
	класс
	Количество обучающихся в базовой школе 
	Количество обучающихся в филиале

	НОО
	1
	4
	4

	
	2
	2
	2

	
	3
	2
	1

	
	4
	2
	1

	ООО
	5
	2
	1

	
	6
	0
	2

	
	7
	2
	2

	
	8
	2
	2

	
	9
	3
	5


